[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 июля  2013г.
	№ 91
	                   Беринговский

О внесении изменений в Постановление

главы администрации городского поселения
Беринговский от 26 ноября 2010 года № 57

На основании протеста прокуратуры Анадырского района от 21.06.2013 года № 7-2013 Администрация городского поселения Беринговский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы Администрации городского поселения Беринговский от  26 ноября 2010 года № 57 «Об утверждении  административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории  городского поселения Беринговский» следующие изменения:

1.1  абзац 1 пункта 5.3.5 изложить в следующей редакции: «Утвержденный руководителем уполномоченного органа муниципального контроля ежегодный план проведения плановых проверок доводится до сведения заинтересованных лиц посредством его размещения в специальных местах для размещения нормативных правовых актов, издаваемых городским поселением Беринговский и путем размещения  в сети «Интернет»».
1.2  в пункте 5.3.7 после слов «социальной сфере» дополнить словами: «в сферах теплоснабжения, электроэнергетики, энергосбережения»;
1.3  в пункт 5.5.6 после слов « в виде копий» дополнить словами: « в форме электронных документов в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации»;

1.4 в пункте 5.5.11 после слов «не относящиеся к документарной проверке» дополнить словами: « а также сведения и документы, которые могут быть получены этим органом от иных органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля»;

1.5 пункт 5.7.1 изложить в новой редакции: «Срок проведения каждой документарной и выездной проверки не может превышать  двадцать рабочих дней»;

2. Обнародовать настоящее постановление в  специальных местах для размещения нормативных правовых актов, издаваемых городским поселением Беринговский и путем размещения  в сети «Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации                                                                     С.А. Скрупский